
Nors Druskininkai kurorto mi-
siją atlieka visais metų laikais, 
tačiau simbolinis ir tradicinis 
kurortinio sezono atidarymas 
jau daug metų rengiamas pas-
kutinįjį gegužės savaitgalį. 

Druskininkiečiai ir nuolatiniai 
mūsų kurorto gerbėjai šios 
šventės laukia visus metus, 
kad galėtų siautulingai sutik-
ti vasaros pradžią ir čia pasi-
semti jėgų bei geros nuotaikos 
visai vasarai. 

Šiemetė tradicinė Kurorto 
šventė buvo skirta Druskinin-
kų 230-ajam gimtadieniui, to-
dėl šventinę nuotaiką galė-
jo jausti ir renginio dalyviai, ir 
svečiai.

Sveikino miestą su gimtadie-
niu

Penktadienį Kurorto šventę tra-
diciškai pradėjo spalvinga Druski-
ninkų bendruomenių ir verslo at-
stovų gimtadienio eisena, kaip ir 
kasmet, nustebinusi originalumu, 
išmone ir bendruomenės susitel-
kimu.

Eisenos dalyviai savo apran-
ga, aksesuarais, spalvingomis 
detalėmis stengėsi atrodyti kaip 
svečiai, atvykę pasveikinti savo 

miestą su gimtadieniu. 
Tarp populiariausių eisenos da-

lyvių atributų buvo matyti spal-
vingi balionai, didžiulės gėlės, 
dovanų dėžutės. O kai kurie drus-
kininkiečiai į miesto gimtadienį at-
vyko, vežini didžiuliais dekoraty-
viniais tortais. 

Eisenos stebėti susirinkusią 
smalsuolių minią maloniai nuste-
bino Kaimo bendruomenių atsto-
vai, jau ne pirmą kartą išsiskyrę 
savo išradingumu. Šiemet ben-
druomenės nariai sunkvežimio 
kėbule surengė tikrą balių – apsi-
rengę tautiniais drabužiais, šoko, 
linksminosi, visus užkrėtė puikia 
nuotaika ir stebino subtiliomis de-
talėmis. 

Geros nuotaikos netrūko ir 
Druskininkų ligoninės kolektyvo 
pasirodymui – medikai išsiskyrė 
puikia nuotaika ir plačiomis šyp-
senomis, tuo užkrėsdami visus 
eisenos žiūrovus. Smagių akimir-
kų netrūko visiems eisenos daly-
viams, išradingai pristačiusiems 
savo įstaigas ir dovanojusiems 
gerą nuotaiką M. K. Čiurlionio ga-
tvėje gausiai susirinkusiems žiū-
rovams. 

Pasibaigus eisenai, Druskonio 
amfiteatre surengtas oficialus Ku-

rorto šventės atidarymas, kuria-
me tradicinį sveikinimo žodį tarė 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas, o eisenos 
dalyviai sulaukė saldžių padėkų – 
jiems buvo įteikti gardūs šakočiai. 

Žavėjo išskirtinis šviesų ir 
ugnies šou

Penktadienį Kurorto šventė 
druskininkiečiams ir gausiai susi-
rinkusiems svečiams padovano-
jo gausybę įspūdingų koncertų, 
skirtų įvairiausių skonių muzikos 
gerbėjams. Pramogų aikštės 
scenoje kas valandą keitėsi atli-
kėjai – daug gerbėjų turintis daini-
ninkas, operos solistas Merūnas 
Vitulskis, orginalieji „Kamanių ši-
lelis“, jaunosios kartos pamėgta 
dainininkė ir dainų autorė GJan 
bei R&B muzikos atlikėjas Free 
Finga.

Vakaro kulminacija tapo jau-
trus Lino Adomaičio koncertas 
Druskonio amfiteatro scenoje. 
Skambėjo seniau parašytos ir pa-
čios naujausios šio dainininko bei 
muzikos prodiuserio dainos, ku-
rias kartu su atlikėju dainavo ir 
gausus būrys amfiteatro šlaituo-
se buvusių klausytojų. Nuskam-
bėjus paskutiniams legendinių 

„Vandenynų“ akordams, prasidė-
jo įspūdingiausioji penktadienio 
vakaro dalis – ant Druskonio eže-
ro nušvitęs šviesų, ugnies ir spe-
cialiųjų efektų šou, skirtas mūsų 
miesto gimtadieniui. 

Žinomiausias Lietuvos ugnies 
efektų kūrėjas – „Blikas“ ant 
Druskonio sumontavo 230 metrų 
ilgio pontonų konstrukciją, į kurią 
sutilpo šimtai kilogramų šventi-
nės amunicijos. Garso takelį šiam 
reginiui sukūrė žinomas Lietuvos 
radijo ir TV laidų vedėjas, muzi-
kos prodiuseris DJ Jovani – Jo-
nas Nainys. 

Prieš šventę buvo anonsuoja-
ma, jog šviesų, ugnies ir specia-
liųjų efektų dalis bus įspūdinga, 
tačiau tai, ką penktadienio vaka-
rą ant Druskonio pamatė šventės 
svečiai, su kaupu pranoko lūkes-
čius. Dvidešimt minučių vykęs 
šou, pasitelkus ugnį, fejerverkus, 
lazerius ir prie viso to priderintą 
muzikinį foną, abejingų nepaliko. 
Panašu, kad tokio efektingo šou, 
koks penktadienio naktį vyko virš 
Druskonio, Lietuva iki šiol nebuvo 
regėjusi. 
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nukelta į 4-5 psl.

Garsas apie per Kurorto šventę paminėtą 
Druskininkų gimtadienį nuskambėjo  

per visą Lietuvą 

Vaikų dienos 
centruose – 

galimybė gauti 
reikalingą 
pagalbą ir 
džiaugtis 
visaverte 
vaikyste

3 psl.
Gineso 

rekordininkė 
Ajana Lolat-

Pažarauskienė 
„Svajonių 

žygį“ užbaigė 
Druskininkuose

8 psl.
„Druskininkų“ 

komandos 
pergalės 
atgaivino 

druskininkiečių 
meilę krepšiniui

9 psl.

Įspūdingiausia penktadienio vakaro dalis – ant Druskonio ežero nušvitęs šviesų, ugnies ir specialiųjų efektų šou, skirtas Druskininkų gimtadieniui / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Baigiamajame programos „Partnerystės giliam mokymuisi“ 
renginyje – dalyvių įžvalgos ir patirtys

Kviečia iki birželio 1 d. 
pateikti neformaliojo vaikų 

švietimo programas

Informacija valstybinės žemės naudotojams: 
keičiami žemės nuomos mokesčio tarifų 

dydžiai 2024-2025 metams

Baigiamojo renginio metu programos dalyviai aptarė su mokymu(si) susijusius iššūkius, įgyvendintas idėjas, iškeltus tikslus / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotrauka 

Gegužės 16 dieną Leipalin-
gio dvare organizuotas ilga-
laikės mokytojų kvalifikacijos 
tobulinimo programos „Par-
tnerystės giliam mokymuisi“ 
baigiamasis renginys „Prabu-

dimas“.
2023-2024 mokslo metais 

Druskininkų savivaldybės ir 
Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklos kartu su Kūrybinėmis 
jungtimis siekė sukurti įtraukio-

jo kultūrinio ugdymo turinį. Jis 
pritaikytas konkrečių mokyklų 
poreikiams, gilinant mokytojų, 
(mokinių) kūrybingumo, kritinio 
mąstymo ir kitas XXI a. kompe-
tencijas per dalykų integravimo, 

Visi NVŠ teikėjai – savivaldy-
bės, valstybės įstaigos, nevyriau-
sybinės organizacijos, viešosios 
įstaigos ar laisvieji mokytojai, kū-
rėjai ir kt., pageidaujantys užim-
ti mokinius įdomia ir prasminga 
veikla ir ketinantys pretenduoti į 
valstybės skiriamas NVŠ krep-
šelio lėšas, iki 2024 m. birželio 1 
d. kiekvienai vertinimui teikiamai 
NVŠ programai elektroniniu būdu 
– www.nspr.smm.lt – turi užpildy-
ti NVŠ programos atitikties reika-
lavimams paraišką.

Paraiškas pateikus iki birže-
lio 1 d., informacija apie reikala-
vimus atitinkančias / neatitinkan-
čias NVŠ programas pažymima 
NŠPR iki rugpjūčio 1 d. NVŠ pro-
gramos atitiktis reikalavimams 
galioja neterminuotai.

Švietimo teikėjas iki einamųjų 
kalendorinių metų rugpjūčio 31 d.  
ŠPR nurodo savivaldybes, kurių 
teritorijoje planuoja vykdyti reika-
lavimus atitinkančias savivaldy-

bės lygmens NVŠ programas.
Pirmumo tvarka lėšos skiriamos 

NVŠ programoms, kuriose yra 
nurodytos šios kryptys:

1. techninės kūrybos, gamtos ir 
ekologijos, informacinių technolo-
gijų, technologijų, medijų krypties 
NVŠ programos, prisidedančios 
prie STEAM (angl. k. Science, 
Technology, Engineering, Art 
(creative activities), Mathematics) 
įgyvendinimo plėtros;

2. į 9-12 klasių / 1-4 gimnazijos 
klasių Mokinių amžiaus tarpsnį 
orientuotos NVŠ programos.

Norint užsiregistruoti ŠMIR, rei-
kia pateikti užpildyti prašymą (pri-
dedama) ir jį atsiųsti el. paštu jur-
gita.naruckiene@druskininkai.lt.

Dėl programų pateikimo kreip-
tis el. paštu lina.c@druskininkai.lt 
arba telefonu (8 313) 53 372

Visą informaciją rasite Druski-
ninkų savivaldybės interneto sve-
tainės www.druskininkusavi-
valdybe.lt, skiltyje „Švietimas“.

Šią savaitę posėdžiavusi 
Druskininkų savivaldybės Ta-
ryba priėmė sprendimą dėl 
žemės nuomos mokesčio už 
valstybinę žemę tarifų 2024 - 
2025 metams nustatymo. 

Iš viso Druskininkų savivaldy-
bėje yra 900 žemės sklypai, ku-
rie apmokestinami šiuo mokesčiu 
(724 žemės sklypai naudojami 
nuomos sutarčių pagrindu, 176 
žemės sklypai naudojami be nuo-
mos sutarties). 

Tarifai, asmenims, nesudariu-
siems valstybinės žemės nuomos 
sutarčių, 2024 metams nustatomi 
padidinti 1 procentu, 2025-iems 
metams – 4 procentais žemės 
vertės.

Žemės nuomos mokesčio už 
valstybinę žemę, išnuomotą be 
aukciono, tarifų dydžius 2024 me-
tams fiziniams ir juridiniams as-
menims, kurie nėra sudarę vals-
tybinės žemės nuomos sutarčių, 
rasite Druskininkų savivaldybės 
interneto svetainėje www.drus-
kininkusavivaldybe.lt: „ Admi-
nistracija“ / „Finansų valdymas ir 
apskaita“ / „Mokesčiai“.

Deklaracijas Druskininkų savi-
valdybės administracija pateiks 
elektroniniu paštu arba paštu. 

Primename, kad žemės nuo-
mos mokestį reikia sumokėti iki 
2024 m. lapkričio 15 d.

Svarbi informacija. Asmenys, 
negavę žemės nuomos mokes-
čio deklaracijos, pakeitę ar visai 
nedeklaravę gyvenamosios vie-
tos, arba deklaravę gyvenamąją 
vietą be gatvės ir namo numerio, 
nedelsdami turi kreiptis į Druski-
ninkų savivaldybės administraci-
jos Finansų ir apskaitos skyrių tel. 
8 313 52190, el. paštu ausra.ka-
raskeviciene@druskininkai.lt.

tyrinėjimo ir problemų sprendi-
mo, partnerysčių kūrimo meto-
dų taikymą, stiprinant dialogu 
ir bendradarbiavimu pagrįstus 
santykius, kuriant pasitikėjimu 
bei atsakomybe paremtą moky-
mosi kultūrą savivaldybėse.

Baigiamojo renginio metu pro-
gramos dalyviai pristatė, kokius 
su mokymu(si) susijusius iššū-
kius sprendė, kokias idėjas įgy-
vendino, kaip kartu su įvairių 
kūrybinių sričių praktikais siekė 

išsikeltų tikslų.
Programos dalyviai ir svečiai 

pasidalino savo įžvalgomis, idė-
jomis ir įkvepiančiomis istorijo-
mis. Įvairių praktikų metu jie iš-
bandė programos metu taikytus 
kūrybingus ugdymo metodus ir 
veiklas, užmezgė naujus ryšius 
ir ieškojo bendradarbiavimo ga-
limybių.

Projektas finansuojamas Eu-
ropos Sąjungos #NextGenera-
tionEU lėšomis.
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Vaikų dienos centruose – galimybė gauti reikalingą pagalbą ir 
džiaugtis visaverte vaikyste 

Vaikų dienos centruose vaikai susiburia po pamokų, pavalgo, paruošia pamokas, užsiima kūrybine ar edukacine veikla / asmeninio archy-
vo nuotraukos

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Kam skirti vaikų dienos cen-
trai ir ką juose vaikai veikia? 

Vaikų dienos centrai skirti mo-
kyklinio amžiaus vaikams, kurie 
patiria iššūkių mokykloje ar na-
muose. Vasaros metu – iki ru-
dens – mokinių, lankančių dienos 
centrus, sąrašai koreguojami, kai 
kurie vaikai keičia vieni kitus, tai-
gi svarbu laiku kreiptis, jei norima, 
kad vaikas pradėtų lankyti centrą 
nuo ateinančių mokslo metų pra-
džios. 

Vaikų dienos centruose vaikai 
susiburia po pamokų, pavalgo, 
paruošia pamokas, užsiima kūry-
bine ar edukacine veikla, o juose 
dirbantys darbuotojai padeda ug-
dyti socialinius įgūdžius, gauti rei-
kalingą pagalbą ir tiesiog džiaug-
tis visaverte vaikyste.

Vaikų dienos centruose teikia-
ma pagalba vaikui ir jo šeimai – 
ypatingai svarbi. Lankant vaikų 
dienos centrą, stipriai sumažėja 
vaikų nepriežiūros bei apleistu-
mo rizikos, pagerėja vaikų fizinė 
ir emocinė sveikata, bendravi-
mo įgūdžiai, mokymosi motyvaci-
ja bei rezultatai. Vaikai ir šeimos 
drąsiau dalyvauja bendruome-
nės bei visuomenės gyvenime, 
kultūriniuose renginiuose.

Kaip teigė Druskininkų savival-
dybės Socialinės paramos sky-
riaus vedėja Ligita Baranauskie-
nė, pagrindinis šių centrų tikslas 
– pasirūpinti, kad visi vaikai augtų 
savo namuose, su jiems artimiau-
siais ir mylimiausiais žmonėmis, 
tad aktyviai siekiama padėti ne 
tik mažiesiems, bet ir jų šeimoms.

Druskininkų savivaldybėje vei-
kia šeši dienos centrai – keturi 
Druskininkuose ir po vieną Leipa-
lingyje bei Viečiūnuose.

Ugdo visapusę asmenybę
Druskininkų švietimo cen-

tre įsikūrusį Vaikų dienos centrą 
„Druskonio vaikai“ lanko 30 vaikų 
nuo 7 iki 16 metų, vaikai čia gali 
ateiti nuo 13 valandos ir būti iki 17 
valandos.

Kaip pasakojo centro vadovai 
Nijolė ir Alvydas Zdančiai, die-
nos centre organizuojamų užsi-
ėmimų tikslas – ugdyti vaikų so-
cialinius įgūdžius ir stiprinti vaikų 
gabumus. 

„Daugiausia dėmesio skiria-
me vaikų saviraiškai per meninę 
veiklą, kulinariją, stalo žaidimus, 
sporto užsiėmimus, komandines 
užduotis, rankdarbius. Ruošia-
mės ir švenčiame įvairias šven-
tes, organizuojame konkursus. 
O buitinių, higienos įgūdžių ugdy-
mas, kasdienės pareigos dienos 
centre padeda vaikams jaustis 
atsakingiems už dienos centrą. 
Vieną kartą per savaitę pokal-
bius ir grupinius užsiėmimus ski-
riame vaikams, turintiems emoci-
nių, elgesio sunkumų, jų tinkamo 
elgesio ugdymui. Tokie pokalbiai  
padeda vaikams prisiimti atsako-
mybę už savo elgesį, pakeisti po-
žiūrį, padėti kitiems, įgyti reikia-
mų įgūdžių“, – pasakojo centro 
vadovai. 

Anot jų, neatsiejama veiklos sri-
tis – pagalba mokantis ir pamokų 
ruoša.

Pasidomėjus, kokia yra my-
limiausia vaikų veikla, vadovai 
sakė, jog tai – žaidimai, papras-
ti pokalbiai prie arbatos. Vaikams 
taip pat patinka ruoštis įvairioms 
šventėms ir jas švęsti.

Paklausti, kokius tikslus sau ke-
lia šio centro vadovai, Nijolė ir Al-
vydas atsakė: „Mūsų veiklos tiks-

las – sukurti erdvę, kurioje vaikas 
pasijaustų saugus, priimtas, ver-
tingas, galėtų mokytis būti su ki-
tais grupėje ir individualiame san-
tykyje, stiprinti savo mokymosi 
gebėjimus, patirti vaikystę, drau-
gystę, stiprėti kaip asmenybė. 
Kokią naudą teikiame vaikams? 
Į šį klausimą galėtų atsakyti pa-
tys vaikai. Jų laimingi veidai, šyp-
senos, kartu praleistas laikas, pa-
dėkos iš jų pačių ir jų tėvelių – tai 
didžiausias mūsų veiklos įvertini-
mas.“ 

Lanko miestelio vaikai
Leipalingio miestelio bendruo-

menės vaikų dienos centrui va-
dovaujanti Žaneta Krivonienė 
sakė, kad jį lanko 32 vaikai. Die-
nos centre dirba 3 specialistai, 
kurie padeda vaikams paruoš-
ti pamokas, organizuoja veiklas, 
kurios stiprina socialinius įgū-
džius, formuoja kompetencijas, 
reikalingas, bendraujant su ben-
draamžiais, sprendžiant proble-
mas. Be pamokų ruošos orga-
nizuojamos įvairios edukacinės, 
sportinės veiklos, paskaitėlės, 
minimi tradiciniai renginiai. 

„Dienos centruose vaikai at-
randa save, stiprėja, formuoja-
si kaip asmenybės, formuojamos 
vertybės ir gyvenimo nuostatos. 
Centrą lankantys vaikai čia pui-
kiai jaučiasi, o norinčiųjų patekti į 
centrą vis daugėja“, – sakė Ž. Kri-
vonienė.

Ateina ir vaikai su negalia
Įtraukiajam vaikų dienos centrui 

vadovaujanti Laura Gardziulevi-

čienė sakė, kad šis centras skir-
tas visiems bendruomenės vai-
kams: „Mūsų centre yra 18 vietų, 
čia ateina vaikai su negalia ir be 
jos. Centro veikla siekiame su-
kurti įtraukią aplinką ir socializa-
ciją bendruomenėje vaikams su 
negalia. Vaikai, atvykę į mūsų 
centrą, paruošia pamokas, gau-
na maitinimą, pagalbą ir užimtu-
mą.“

Jos teigimu, labai svarbu atliepti 
individualius kiekvieno vaiko po-
reikius, todėl organizuojamos lo-
gopedo, kineziterapeuto, psicho-
logo paslaugos pagal kiekvieno 
vaiko poreikį. 

„Bendradarbiaujame su kitomis 
Druskininkų savivaldybės organi-
zacijomis, todėl vaikai nuolat ke-
liauja į „svečius“. Mums labai pa-
deda savanoriai, nes vaikams 
su negalia reikia ypatingos prie-
žiūros. Šis centras yra galimy-
bė vaikams įsilieti į bendruome-
nę, adaptuotis, mokytis socialinių 
įgūdžių, o tėvams užtikrina ga-
limybę dalyvauti darbo rinkoje, 
nes tuo metu jų vaikai prižiūrimi. 
Esu dėkinga užimtumo specia-
listams, kurie dirba ne tik fiziškai, 
bet ir atiduoda dalelę širdies, tai 
labai svarbu, kuriant ryšį su vai-
kais“, – sakė centro vadovė. 

Kiekvienas Dienos centras – 
savitas

Dar vienas dienos centras vei-
kia Viečiūnuose, jis skirtas Vie-
čiūnų miestelio vaikams. Centro 
socialinė darbotoja Jolita Miliaus-
kė ir užimtumo specialistė Angelė 
Krištopaitienė džiaugiasi gražiu 

bendradarbiavimu su Viečiūnų 
progimnazija – susiskambina su 
vaikų mokytojomis ir dėl namų 
darbų, ir dėl pagalbos vaikams.

Dienos centro „Po vieno stogu 
vadovė“ Rima Bocisienė kartais 
vaikus prie centro durų randa jau 
ryte, nors centras dirba tik nuo 13 
val. „Randu ir pakviečiu į vidų, ži-
nau, kad vis tiek nenueis į moky-
klą. Norint padėti šiems vaikams, 
man atrodo, ypatingai svarbus 
yra tarpinstitucinis bendradarbia-
vimas – ir su mokykla, ir su vai-
kų teisių tarnyba, nes problemos 
yra jautrios, paliečia ne tik vaikus, 
bet ir jų tėvus. Ir ne visi noriai pri-
ima pagalbą, slepia savo sunku-
mus. Skaudžiausia būna, kai vai-
kas tiesiog nustoja lankyti centrą. 
Tačiau mes nenuleidžiame ran-
kų, stengiamės daryti viską, kad 
jis vėl sugrįžtų“, – pasakojo Rima.

Dienos centras „Džiugučiai“ vei-
kia prie Druskininkų šv. Apaštalo 
Baltramiejaus Ratnyčios parapi-
jos, jis dar yra ir vienas iš 16-os 
Lietuvos Caritas dienos centrų. 
Tai pats didžiausias centras, ku-
rio sąraše – net 40 vaikų. Užim-
tumo specialistės Aksana Še-
matovičienė ir Edita Remeikienė 
yra centro sielos, kurios atiduo-
da daug širdies ir asmeninio lai-
ko, dirbdamos su centrą lankan-
čiais vaikais. Per vasarą centras 
peržiūrės sudarytą vaikų sąrašą, 
nes kai kurie vaikai aktyviai ne-
lanko centro, ir lauks naujų drau-
gų, kuriems reikalinga socialinė 
pagalba. 

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorės 
pavaduotoja Diana Brown:

„Džiaugiamės, kad Druskininkų savivaldybėje veikia 6 vaikų 
dienos centrai – keturi mieste ir po vieną Leipalingio bei Viečiūnų 
seniūnijose. Šiuo metu juos lanko 167 vaikai, paslaugos šiuose 
centruose yra nemokamos, nes jie finansuojami valstybės ir 
savivaldybės biudžetų lėšomis.

Praėjusį mėnesį su kolegomis apsilankėme visuose centruose, 
apžiūrėjome patalpas, bendravome su vaikais ir darbuotojais. 
Smagu girdėti, kad čia vaikai jaučiasi gerai, linksmai ir prasmingai 
leidžia laiką, gauna reikalingą pagalbą. Centruose dirba nuoširdūs 
ir aktyvūs vadovai, kurie rūpinasi vaikų užimtumu, maitinimo 
organizavimu, padeda vaikams įveikti įvairius sunkumus.

Dienos centrai yra akredituota socialinė paslauga, kurią 
teikia nevyriausybinės organizacijos, tačiau kreiptis dėl to, kad 
vaikui reikalingas ar rekomenduojamas dienos centras reiktų 
į savivaldybę – prašymą tėveliai ar globėjai turėtų pateikti 
Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos 
skyriaus specialistams. 

Dėl išsamesnės informacijos galima kreiptis tel. (8 313) 52543 arba el. p. parama@druskininkai.lt.
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Atkelta iš 1 psl.

Garsas apie per Kurorto šventę paminėtą Druskininkų 
gimtadienį nuskambėjo per visą Lietuvą 

Gongai, kapelos, pramogos 
šeimoms

Šeštadienis Kurorto šventės 
dalyviams irgi dovanojo daug 
malonių akimirkų. Pramogų aikš-
tėje klausytojus džiugino lietu-
viško folkroko grupė „Kitava“, 
M.A.M.A. nominantė, alterna-
tyvios muzikos atlikėja Petuni-
ja, muzikos ir tekstų autorius Ka-
zimieras Likša, repo atlikėjas 
Konstantinas Lilas, viena žino-
miausių roko muzikos grupių Lie-
tuvoje, M.A.M.A. geriausia metų 
grupė „ba.“ bei pasaulinio garso 
elektroninės muzikos didžėjus ir 
prodiuseris Dynoro.

K. Dineikos parke surengta gon-
gų terapija su R. Binkausku, o po 
pietų paklausyti, palinguoti ir pa-
dūkti su Klaipėdos ir Vilniaus ka-
pelomis čia rinkosi liaudiškos mu-
zikos mėgėjai.

Aktyvaus sporto mėgėjai Vijū-
nėlės parko aikštyne stebėjo pa-
plūdimio tinklinio, krepšinio 3×3 ir 
petankės turnyrus.

Nemuno pakrantėje buvo įsikū-
rusi jauki šeimos zona, pakvietusi 
pramogauti ir mažus, ir didelius. 
Ten organizuotos „Go Crazy“ 
edukacijos ir linksmos veiklos, 
visą dieną vyko spalvinimo edu-
kacija „Kaip Čiurlionis“. Šeimos 
zonos viešnia – linksmoji Liuka-
Bu – pakvietė į teatralizuotą mu-

zikinį nuotykį. Druskininkų joji-
mo sporto klubas surengė Hobby 
Horse vaikų ir tėvelių varžybas, 
kuriose su žaisliniu arkliuku teko 
įveikti įvairias kliūtis. 

Kaip visuomet, Kurorto šven-
tėje netrūko ir ekskursijų, kurias 
Druskininkų svečiams surengė 
šaunieji Druskininkų gidai. Gidė 
Lilijana Stepanovienė kurorto 
gyventojus ir svečius pakvietė į 
premjerinę ekskursiją „Ką byloja 
naujieji atminimo suoleliai Druski-
ninkuose“. Jos metu ji pristatė iš-
kilias kurorto asmenybes, kurių 
garbei šį pavasarį ir buvo pasta-
tyti originalūs mažosios architek-
tūros elementai – atminimo suo-
liukai. 

Savaitgalis Druskininkuose 
buvo ypatingas – nemokamų 
renginių gausa, staigmenomis, 
kvapą gniaužiančiais inovaty-
viais šou, spalvinga prekybininkų 
muge. Šių metų šventė dar kar-
tą įrodė, kad Druskininkai sugeba 
pritraukti pas save visos Lietuvos 
žmones – nuotaikingai ir su geros 
nuotaikos užtaisu pradėti vasarą. 
Druskininkų kurorto šventės tra-
dicijos yra unikalios ir Lietuvoje 
neturi sau lygių!

„Mano Druskininkai“ 
informacija
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Šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius
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Kur stoti, ką rinktis, kuo 
būti, kuriame mieste studi-
juoti? Daug klausimų iškyla 
stojantiesiems vasaros pra-
džioje. Alytuje realizuoja-
ma 11 inovatyvių, grindžia-
mų profesionalia praktika, 
populiarių darbo rinkoje In-
formatikos, Inžinerijos, Svei-
katos, Technologijų mokslų 
bei Verslo ir viešosios vady-
bos studijų krypčių aukšto-
jo mokslo programų dėstomų 
lietuvių ir anglų kalbomis. Sė-
kmingai baigusiesiems stu-
dijas suteikiamas profesijos 
bakalauro diplomas. 

IT specialistai kuria TV ir au-
diovizualinius projektus, rekla-
mas, animuotus multimedijos 
elementus, įmonę reprezentuo-
jančias virtualias ekskursijas, 
muziejų, parodų ekspozicijas, 
jas kokybiškai įgarsina, projek-
tuoja trimatės grafikos vaizdus. 
LR Ekonomikos ir inovacijų mi-
nisterija kolegijos Informacinių 
technologijų bei Multimedijos ir 
vizualinės komunikacijos stu-
dijų programų studentams ski-
ria 200 Eur stipendiją. IT stu-
dentai taip pat gali pretenduoti į 
„Teltonikos“ įmonių grupės meti-
nę 3 000 Eur stipendiją. „Telto-
nikos“ stipendijas yra gavę jau 
trys Alytaus kolegijos studentai. 

Buhalterinės apskaitos studi-

jų programa ne tik suteikia tvir-
tų teorinių pagrindų, bet ir lei-
džia praktiškai įsigilinti į verslo 
ir viešojo sektoriaus apskaitos 
subtilybes. Studijuodami Įmo-
nių administravimo studijų pro-
gramą, studentai išmoksta val-
dyti informaciją ir dokumentus, 
naudotis pažangiomis techno-
logijomis ir informacinėmis sis-
temomis, įgyja įmonės veiklos 
procesų administravimo įgū-
džių. Atnaujinta Verslo vadybos 
studijų programa – tai kelias, pil-
nas kūrybiškumo, naujų žinių ir 
įgūdžių, reikalingų sėkmingam 
verslo vadybininkui. Paklausi 
studijų programa – Transporto 
ir logistikos verslas. Baigę šią 
studijų programą, absolventai 
įsidarbina transporto, logistikos 
bei kitų įmonių logistikos padali-
niuose, yra paklausūs nacionali-
nėje ir Europos rinkoje.

Inžinerinių ir technologinių 
mokslų studijų programų (Au-
tomobilių transporto inžineri-
ja ATI), Statinių inžinerinės sis-
temos (SIS)) studentų praktinis 
mokymas vyksta Alytaus kole-
gijos Regioniniame technologi-
jų centre, kuris veikia pasyvaus 
pastato principu bei reprezen-
tuoja populiariausius alterna-
tyviosios ir atsinaujinančios 
energijos šaltinius. ATI studijų 
programos studentams LR eko-

nomikos ir inovacijų ministerija 
skiria 200 Eur stipendiją. 

Ant Alytaus kolegijos stogo 
veikia 89 kW galios saulės elek-
trinė. Inovatyvių technologijų 
diegimas kolegijoje kartu pritai-
komas ir studijų procese – SIS 
studijų programos studentai 
kartu su dėstytojais gali naudo-
tis saulės elektrinės stebėsenos 
sistema, analizuoti duomenis, 
vykdyti taikomuosius mokslinius 
tyrimus. Maisto produktų tech-
nologijos studijų programos stu-
dentai praktinius užsiėmimus 
atlieka Maisto technologijų, ku-
linarinio meno ir sveikatinimo 
laboratorijoje Alytaus STEAM 
atviros prieigos centre bei mais-
to pramonės įmonių gamybi-
niuose padaliniuose. Unika-
liame STEAM centre veikia 4 
modernios laboratorijos, kurios 
skatina studentų ir moksleivių 
tarpusavio ryšius ir domėjimą-
si gamtos, technologijų, inžine-
rijos, matematikos srities moks-
lais. MPT studijų programos 
studentams LR žemės ūkio mi-
nisterija skiria 200 Eur stipendi-
ją.

Prioritetinė sritis Lietuvoje – 
slauga. Alytaus kolegija slaugos 
specialistus rengia nuo 2016 m. 
ir sėkmingai išleido jau penk-
tąją Bendrosios praktikos slau-
gos studijų programos absol-

ventų laidą. Naujausia studijų 
programa kolegijoje, sulaukian-
ti didelio stojančiųjų dėmesio, 
yra Kineziterapija. Kineziterapi-
jos studijų programos studen-
tai visas teorines žinias iš karto 
pritaiko praktiškai, dėl to visus 
metodus ir metodikas studentai 
pabando patys įrengtoje kolegi-
jos Kineziterapijos salėje.

ERASMUS aukštojo moks-
lo chartija (ECHE) užtikrina ko-
kybišką ERASMUS+ veiklų įgy-
vendinimą Alytaus kolegijoje. 
Kolegijos studentai ir persona-
las įgyja tarptautinės patirties 
ir kompetencijų, dalyvaudami 
stažuotėse, studijose užsieny-
je, dėstydami ir įgyvendinda-
mi projektus su daugiau nei 50-
yje pasaulio aukštųjų mokyklų 
bei daugiau nei 20-yje užsienio 
šalių verslo įmonių pagal ERA-
SMUS+ programą. Alytaus ko-
legijos studentams dėstyti kvie-
čiami kompetentingi dėstytojai 
iš JAV, Norvegijos, Prancūzijos, 
Belgijos, Japonijos ir kitų vals-
tybių aukštus reitingus turinčių 
institucijų.

Didžiuojamės savo alumnais, 
sėkmingai dirbančiais, siekian-
čiais karjeros Lietuvos ir tarp-
tautinėse kompanijose bei or-
ganizacijose verslo, švietimo, 
kultūros ir nevyriausybiniuose 
sektoriuose.

Laikas pokyčiams! Nesi-
jaudink dėl Alytaus kolegi-
jos reorganizavimo, tai ne-
turi įtakos Tavo pasirinkimui 
studijuoti! Rinkis populiarias 
darbo rinkoje studijų progra-
mas! Drąsiai siek savo tikslų! 
Priėmimas į aukštojo moks-
lo studijas Alytuje jau vyksta 
LAMA BPO interneto svetai-
nėje www.lamabpo.lt. 

Stojantiesiems į valstybės 
finansuojamas, valstybės ne-
finansuojamas su studijų sti-
pendija ir valstybės nefinan-
suojamas vietas 2024 m., 
nepriklausomai nuo viduri-
nio išsilavinimo įgijimo metų, 
mažiausias stojamasis kon-
kursinis balas – 2,5. 

Reikia konsultacijos, kaip už-
pildyti prašymą, paskaičiuo-
ti konkursinį balą, užsuk į Infor-
macinių technologijų ir vadybos 
fakultetą, Ligoninės g. 1C, 106 
kab., Alytus.

Mes visada pasirengę padėti ir 
atsakyti į tavo klausimus!

El. paštas – priemimas@ako-
legija.lt, tel. +370 (315) 65 013, 
mob. +370 687 80 574, +370 
687 80 571.

Daugiau informacijos – https://
aly tauskolegi ja. l t /stojantie -
siems/

Alytuje atsiveria naujos galimybės  
aukštojo mokslo studijoms

Užsakymo Nr. MDR-456-01

21-oji absolventų laida / Alytaus kolegijos archyvo nuotrauka
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Sparčiai artėja jubiliejų mi-
ninti, prieš šimtą metų pirmą 
kartą suskambėjusi Lietuvos 
dainų šventė „Kad giria ža-
liuotų“, kviečianti šiuos žo-
džius suprasti ne kaip šūkį, 
bet kaip mūsų bendruome-
nės tikslą. Birželio 29 – liepos 
6 d. Vilniuje ir Kaune žiūrovai 
galės stebėti net 14 renginių 
programą, kurioje pasirodys 
37 tūkstančiai dalyvių. Visą 
savaitę sostinėje vyksianti 
šventė kvies dalyvauti įvairio-
se pramogose, išbandyti se-
nuosius amatus.

Suprasdami, kad ne visi ga-
lės atvykti į Vilniuje vyksiančius 
renginius, šventės organizatoriai 
dalinasi atskirais Dainų šven-
tės renginiais su visais Lietuvos 
žmonėmis, organizuodami pa-
sirodymus ir koncertus kituose 
Lietuvos miestuose.

Vienas spalvingiausių Dainų 
šventės renginių – liepos 2 d. 
vyksianti Folkloro diena, supa-
žindinsianti žiūrovus su Lietu-
vos etniniais regionais, birželio 
8 dieną (šeštadienį) nuskambės 
Druskininkuose. 

„Folkloro dieną žmonės at-
važiuoja su savo tapatybėmis, 
savitumais, tradicijų įvairove. 
Tądien ne tik dainuojame bei šo-
kame, bet ir bandome atskleis-
ti savo kultūrą – juk visi esame 
Lietuvos dalis, mintimis nuke-
liaujame iki mažiausio kaime-
lio ar gatvelės. Pagrindinė  šios 
dienos idėja – skelbti mūsų tau-
tos karta iš kartos perduodamą 
svarbiausią žinią, kad visa, kas 
mus supa, kas regima ir neregi-
ma, kas auga, stiebiasi, klesti ir 
nyksta – buvo, yra ir bus šven-
ta,“ – sakė Folkloro dienos kūry-
binės grupės vadovė Vida Šat-
kauskienė.

Druskininkuose visi kviečia-
mi į mūsų paveldėtos ir šian-
dien tradicijas saugančios kultū-
ros šventę. Joje nuo 12 val. savo 
amato džiaugsmais ir atradimais 
dalysis tautodailininkai, žolinin-
kės ir kitų tradicijų puoselėto-

jai, 17 val. šventės dalyviai su-
siburs Nemuno krantinėje, prie 
Grožio šaltinio į šventės pra-
džios iškilmes „Šviesa iš šalti-
nių“ dainomis ir žodžiais pagerb-
ti stebuklinguosius mūsų žemės 
šaltinius ir, žinoma, Druskininkų 
miesto ištakas.

18 val. Druskininkų pramogų 
aikštėje druskininkiečiai ir mies-
to svečiai turės galimybę pa-
matyti įspūdingą Deivydo Va-
lentos režisuotą koncertą „Rasi 
rasoj rasi“. Dainomis, šokiais ir 
žaidimais, muzikavimu, teatrali-
zuotais ir apeiginiais veiksmais 
šventę sukurs 40 vaikų ir suau-
gusiųjų folkloro ansamblių, per 
800 dalyvių iš visos Lietuvos! 
Renginio kūrybinę grupę suda-
ro folkloro ekspertai: Lietuvos 
nacionalinio kultūros centro di-
rektoriaus pavaduotoja etninės 
kultūros veikloms Vida Šatkaus-
kienė, Etninės kultūros skyriaus 
vedėja Jūratė Šemetaitė ir cho-
reografinio folkloro specialistė 
Audronė Vakarinienė, etnomu-
zikologė, etninės kultūros puo-
selėtoja, nematerialiojo kultū-
ros paveldo specialistė, folkloro 
dainų atlikėja, hum. m. dr. Lore-
ta Sungailienė, Druskininkų kul-
tūros centro etnografė Lina Bal-
čiūnienė. Koncertą ves kino ir 
teatro aktorė, „Auksinio scenos 
kryžiaus“ laureatė Toma Vaške-
vičiūtė.

„Koncerto tėkmėje išryškės 
tam tikri ženklai, kurie galėtų pa-
siūlyti ieškojimo kryptį – tai pati 
rasa ir visas pasaulis, kurį ji at-
spindi, – sakė etnografė Lina 
Balčiūnienė. – Rasos šventė, 
kaip ir kitos svarbiausios metų 
šventės, simbolizuoja ir pertei-
kia gyvybės gamtoje, namų ir 
šeimos, kasdienių darbų, meilės 
ir bendrumo prasmę.“

Šventę užbaigs linksma ir nuo-
taikinga atlikėjų ir žiūrovų vaka-
ronė.

Druskininkų kultūros centro 
informacija

„Rasi rasoj rasi“ – magiška formulė, kviečianti ieškoti prasmės, 
gyvybės pradų ir teikianti viltį rasti, patirti, atpažinti
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Gineso rekordininkė Ajana Lolat-
Pažarauskienė „Svajonių žygį“ 

užbaigė Druskininkuose

Finišą pasiekusią Ajaną pasitiko ir nuo vaikystės ją gydęs gydytojas S. Šiaučiulis (deši-
nėje) / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Vicemeras S. Kazakevičius finišą pasiekusiai žygeivei įteikė ir simbolines Druskininkų 
savivaldybės dovanas / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Cerebriniu paralyžiumi ser-
ganti Gineso rekordininkė 
Ajana Lolat-Pažarauskienė 
dar kartą įrodė, kad gali įveikti 
bet kokį savo užsibrėžtą tiks-
lą. Ji leidosi į „Svajonių žygį“ 
per Lietuvą ir per 7 savaites su 
ramentais nukeliavo 333 km 
nuo gimtųjų Usėnų iki Druski-
ninkų.

Atkakli žygeivė dieną iki finišo 
priėmė dar vieną rimtą iššūkį ir 
daugiau nei kilometrą ėjo aklo-
mis. Tokį tikslą Ajana išsikėlė, 
dėkodama už besąlygišką mei-
lę ir palaikymą savo neregiui vy-
rui – Rio de Žaneiro paralimpi-
nių žaidynių čempionui, golbolo 
rinktinės nariui Justui Pažaraus-
kui. Paskutinį penktadienio at-
karpos kilometrą ji ėjo drauge su 
Justu, užsiklijavusi akis specia-
liais lipdukais ir užsidėjusi neper-
regimus golbolo žaidėjų akinius.

„Labai keistas jausmas, kai eini 
aklai: maišosi žemė su dangumi, 
nežinai, kur – viršus, kur – apa-
čia, ar kairė, ar dešinė, iš esmės 
nežinai, kur esi ir kur eini. Gar-
sai suaštrėja. Ir jei palydovai pa-
sako, kad reikia laikytis kelkraš-
čio, nes atvažiuoja sunkvežimis, 
atrodo, jis lekia tiesiai į tave“, – 
įspūdžiais dalijosi Ajana.

Ją už rankos vedęs Justas 
sakė, kad žmonos reakcijos 
buvo visiškai natūralios. „Iš pra-
džių ji jaudinosi, bijojo, paskui 
nusiramino. Mano atsakomybė 
buvo, kad ji neišsuktų iš kelio, 
nesukluptų, bet Ajana puikiai su-
sitvarkė“, – kalbėjo J. Pažaraus-
kas.

Kelyje juos lydėjo vilkšunė Mu-
lan, instruktorė Gabrielė Aleknai-
tė, Lietuvos skautijos įvairovės ir 
įtraukties skyriaus koordinato-
rius Vainius Sarapas ir „Svajo-
nių žygio“ organizatorė Jurga 
Klimaitė-Riebling, Lietuvos tris-
palvę nešė savanorė iš Ukrainos 
Jana Ivanova. 

Praėjusį penktadienį Ajana šir-
dimi jautė kartu esančią „Power 
Hit Radio“ kompaniją, kuri visą 
dieną drauge su klausytojais in-
tensyviai rinko lėšas Ajanos 
įkurtam „Mulan fondui“. Pinigai 
skirti šunų asistentų parengi-
mui misijai – gyvenimui ir darbui 
šeimose, kuriose yra žmonių, 
turinčių negalią. Prisidėti gali-
ma skambinant 1415 (10 eurų) 
ir 1416 (5 eur) arba aukojant  
mulanfondas.lt.

Po emociškai sudėtingos aklo-
sios žygio atkarpos A. Lolat su 
vyru ilsėjosi Druskininkų sveika-
tinimo ir poilsio centre „AQUA“, o 
šeštadienį popietę šio centro pri-
eigose Ajana oficialiai kirto savo 
„Svajonių žygio“ finišo juostą ir 
žengė paskutinius žingsnius – 
tai ji pabandė padaryti net be ra-
mentų. 

Finišą pasiekusią Ajaną pasiti-
ko ir gydytojas Saulius Šiaučiu-
lis, kuris, kaip sakė pati žygei-
vė, nuo vaikystės Druskininkų 
„Saulutės“ sanatorijoje rūpinda-
vosi jos reabilitacija ir išmokė ją 
vaikščioti.

„Ji nuo pat vaikystės buvo labai 

užsispyrusi, tiesiog nesustabdo-
ma. Negaliu atsistebėti jos už-
sispyrimu ir stipria valia“, – sakė 
Ajaną pasveikinęs S. Šiaučiulis. 

„Negalima nesižavėti, kiek Aja-
na turi valios ir ryžto. Ji dar kartą 
parodė – jeigu žmogus ko nors 
labai nori, atkakliai siekia užsi-
brėžto tikslo, tai jam niekas ne-
gali sutrukdyti. Labai smagu, 
kad jos žygis pasibaigė Druski-
ninkuose, sveikatos šaltinių ku-
rorte. Linkiu čia pailsėti, atgau-
ti jėgas“, – sveikindamas Ajaną, 
kalbėjo Druskininkų savivaldy-
bės vicemeras Simonas Kaza-
kevičius. Jis finišą pasiekusiai 
žygeivei ir jos vyrui įteikė ir sim-
bolines Druskininkų savivaldy-
bės dovanas. 

Ajana atasakė ir į keletą sa-
vaitraščio „Mano Druskininkai“ 
klausimų

– Ajana, ką Jums reiškia 
Druskininkai?

– Druskininkai man – tai ma-
gijos šaltinis. Kai mes buvome 
maži, visi važiavo į Druskinin-
kus pasveikti. Ir čia niekas ne-
sakė, kad mes nevaikščiosime. 
Turime Lietuvoje daug stebuklų, 
čia įspūdinga šalis, ir man labai 
smagu finišuoti čia, Druskinin-
kuose. 

Savo žygį pradėjome nuo mano 
tėvelių namų ir baigėme čia, kur 
praleidau labai daug metų. Tai 
smagu.

– Kuo labiausiai įsiminė žy-
gis, kas jame buvo sunkiau-
sia? 

– Sunkiausia iš tikrųjų buvo 
matyti numuštus gyvūnus – tai 
vis pasitaikydavo. Nes tu lyg ir 
gyvybę neši, turi kažkokią sva-

jonę, o matai, kad kažkieno gy-
venimas jau baigėsi... Man tai 
buvo sunku. O sunkiausia bū-
davo atsikelti ir vėl eiti. Sulauk-
davau skambučių iš tų, kurie yra 
dalyvavę žygyje, jie sakė: „Mes 
jau šiandien nebeeitume, pavar-
gome“. O man nebebuvo pasirin-
kimo – kitą dieną reikėdavo eiti. 

Esu dėkinga visiems, o ypač 
žygio draugams – „Bitei“ ir TV3, 
kad leido pamatyti savo šalį. 
Daug metų maniau, kad išvis ne-
išlipsiu iš lovos, bet vis dėlto aš 
tai padariau ir sugebėjau pake-
liauti per Lietuvą savo kojomis. 
Man buvo didelis džiaugsmas ir 
garbė. 

Tikėjausi, jog eisime tylėdami, 
kalbėsimės tik per pertraukas, 
bet kalbėjomės beveik visą kelią, 
netrūko dainų, anekdotų. Tiesa, 
teko saugotis mašinų, sunkveži-
mių. Tai buvo bendruomeniškas 
žygis, siekiant išgyventi ir pažinti 
žmones. Septynias savaites tru-
kęs žygis prabėgo labai greitai ir 
prasmingai. Sutikau nuostabių 
žmonių, kurie yra labai paprasti, 
laisvi, kūrybingi. Visi sušokdavo, 
padėdavo, jei tik reikia – žmonės 
susivienys, Lietuva yra tokia. Ne-
šuosi širdyje labai gerą jausmą. 
Žinoma, kelyje reikėjo discipli-
nos, bet tikrai džiaugiuosi, kad 
viskas pavyko.

– Vienas maksimalus Jūsų 
gyvenimo iššūkis jau yra 
įveiktas, o kas toliau?

– Reikės ieškoti ką veikti. Žygis 
baigėsi, bet projektas nesibaigia, 
bus kitokių akcijų, lauksime žmo-
nių prisijungimo, toliau vienysi-
me Lietuvą. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

RENGINIAI
Gegužės 31 d. - birželio 2 d. Tėvo dienos proga, kviečiame skirti pasimatymą 

tėčiui Muziejuje ir nemokamai aplankyti gausiausią Lietuvoje druskinių kolekciją! 
Įėjimo bilietas  „Pasimatymas su tėčiu“ (gegužės 31 - birželio 2 d.) Jūsų su tėčiu 
ir namų pipirine fotografija. Su tuo pačiu bilietu (Jūsų su tėčiu ir namų pipirine fo-
tografija) lankomi du objektai – Muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) ir Galerija (M. K. 
Čiurlionio g. 37)!

Birželio 1 d. 12.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas su 
vaikų rašytoju, dailininku, iliustratoriumi Dainiumi Šukiu. Vyks kūrybos pristatymas 
ir edukacija „Kas pavogė karūną?“.

Birželio 1 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 
37) kviečia į Elmos Šturmaitės parodos „Nuotaikų kaita“ atidarymą. 

Birželio 4 d. 10 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas su tau-
todailininke Diana Lukošiūnaite, vyks edukacija „Pasigamink pasakų personažą“. 
Registracija tel. 8 675 00317.

Birželio 5 d. 11 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas su 
vaistininku – žolininku, knygų autoriumi Mariumi Lasinsku, vyks edukacija „Vaikai 
vaistažolių pasaulyje“. Registracija tel. 8 675 00317.

Birželio 6 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Nikos Piperitos 
knygos „Gervė smėlynuose“ ir tautodailininko Valentino Ylos tapybos darbų paro-
dos pristatymas.

Birželio 7 d. 13 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 57) 
kviečia į konferenciją „Druskininkams – 230“, skirtą Druskininkų kurorto įkūrimo 
230 metų gimtadieniui. Pranešimus skaitys dr. Jonas Satkūnas, prof. dr. Ramunė 
Šmigelskytė-Stukienė, dr. Reda Griškaitė. Projektas „Druskininkų šaltinių undi-
nei – 180! XIX a. kurorto žurnalo sumanytojai ir bendraautoriai – vieno eksponato 
sukaktuvės ir sutiktuvės“, kurį finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Druskininkų 
savivaldybė.

M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – 59-oji 
Fortepijoninė vasara 

Birželio 2 d. 13 val. koncertuos Kauno J. Naujalio muzikos gimnazijos auklėtiniai.

Birželio 8 d. 13 val. koncertuos Šiaulių S. Sondeckio menų gimnazijos auklėtiniai.

Birželio 8 d. 18 val. – Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos pianistų kon-
certas.

Birželio 9 d. 13 val. – koncertuos Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 
auklėtiniai.

PARODOS
Iki gegužės 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veikia Rūtos 

Indrašiūtės (keramika) ir Žymantės Onos Indrašiūtės (tapyba) kūrybos paroda 
„Šnabždesiai iš sakmių“.

Iki birželio 25 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) 
veiks Mstislavo Dobužinskio eskizų Antonino Dvoržako operai „Undinė“ paro-
da iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus rinkinių. Paroda iš projekto 
„Druskininkų šaltinių undinei – 180! XIX a. kurorto žurnalo sumanytojai ir ben-
draautoriai – vieno eksponato sukaktuvės ir sutiktuvės“, kurį finansuoja Lietu-
vos kultūros taryba ir Druskininkų savivaldybė.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių 
reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti 
parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama 
Bangučio Prapuolenio paroda „Nakties sparnai“.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) 
eksponuojama Dalios Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama 
lauko paroda „Jonynų giminės fenomenas“.
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„Druskininkų“ komandos pergalės atgaivino  
druskininkiečių meilę krepšiniui

Akimirkos iš komandos „Druskininkai“ gyvenimo / Asmeninio archyvo nuotraukos

Vos prieš dvejus metus su-
sikūrusi krepšinio komanda 
„Druskininkai“ po daugelio 
metų sugrąžino druskininkie-
čių susidomėjimą krepšiniu 
ir džiugina savo sirgalius pui-
kiais rezultatais. Visai nese-
niai Regionų krepšinio lygos 
„B“ divizione kovoję „Druski-
ninkai“, įveikę ne vieną stiprią 
komandą, iškovojo teisę žais-
ti aukštesniajame – „A“ divizi-
one. 

Komandos vadovas Povilas Ki-
bildis pasidžiaugė, kad prieš dve-
jus metus vien iš druskininkiečių 
suburta komanda jau sugebėjo 
pasiekė reikšmingų pergalių. 

„Daug metų Druskininkuose ne-
buvo aukšto lygio krepšinio ko-
mandos, dabar mes tokią turime. 
Labai smagu, kad joje žaidžia tik 
mūsų miesto sportininkai, dauge-
lis iš jų – šviesaus atminimo tre-
nerio Sigito Šimkūno auklėtiniai“, 
– pasakojo P. Kibildis.

Pasakodamas apie kelią, kurį 
komanda šiemet nuėjo iki reikš-
mingos pergalės, P. Kibildis sakė, 
jog per turnyrą teko sužaisti 12 
rungtynių namuose ir tiek pat iš-
vykoje. „Druskininkai“ iškovojo 13 
pergalių ir patyrė 11 pralaimėjimų. 
„B“ divizione yra du pogrupiai, ku-
riuose žaidžia 26 komandos. 

„Ketvirtfinalyje laukė finalinio ke-
tverto šeimininkai – Utenos „Ju-
ventus – Užpalių“ komanda. Pri-
reikė net trejų rungtynių. Utenoje 
pralaimėjome 72:83, Druskinin-
kuose laimėjome 83:73, o trečias 
– lemiamas – rungtynes po dviejų 

pratęsimų Utenoje laimėjome re-
zultatu 96:93. 

Finalinis ketvertas surengtas 
Utenoje, pusfinalyje susitikome 
su „B“ pogrupio nugalėtoja Ra-
dviliškio krepšinio komanda. Po 
įtemptos kovos juos nugalėjome 
91:84. Finale susitikome su Birš-
tono krepšininkais, kurių pagrindą 
sudarė kauniečiai. Po permainin-
gos kovos pralaimėjome 79:90, 
bet iškovojome sidabro medalius 
ir kelialapį į „A“ divizioną. Į simbo-
linį turnyro penketuką pateko net 
du druskininkiečiai – Darius Kibil-
dis ir Justinas Žirlys“, – pasakojo 
komandos vadovas.

P. Kibildis džiaugėsi „Druski-
ninkų“ komandos sirgaliais, kurie 
susibūrė į „Ultra fanai“ klubą. Jie 
lankosi visose komandos varžy-
bose – ir Druskininkuose, ir kituo-
se miestuose, nuoširdžiai palaiko 
komandą. 

„Mes vežamės sirgalius į rung-
tynes, rengiamas kituose mies-
tuose. Būna taip, kad sirgalių su-
sirenka labai daug, tai jiems tenka 
samdyti atskirą autobusą. Bet jie 
mums labai padeda. Manau, kad 
sirgaliai myli savo komandą ir dėl 
to, kad joje žaidžia tik druskinin-
kiečiai“, – sakė P. Kibildis. 

Komandos vadovas už finan-
sinį ir emocinį palaikymą dėkoja 
sirgaliams bei komandos rėmė-
jams. Jis įsitikinęs, jog „Druski-
ninkai“ toliau sieks svarbių perga-
lių ir garsins mūsų kurortą. 

Parengė Laimutis Genys

„Druskininkų“ komanda: Povilas Šoliūnas, Gustas Virbalis, Justas Lukšys, Robertas Bitinas, 
Edgaras Švelginas, Vakaris Žiogelis, Nerijus Jurgelis, Martynas Paltanavičius, Justinas Žirlys, 

Gustas Muzikevičius, Benas Čepulis, Tomas Rinkevičius, Darius Kibildis, Mantas Kibildis, 
Eimantas Vojevockas.

Treneriai: Nerijus Varnelis

Asistentas: Edvinas Kraunelis

Pagrindiniai rėmėjai: „Dzūkijos mediena“, Druskininkų savivaldybė, Druskininkų sporto centras

Rėmėjai: „Akvavita“, „Lorem“, „Temidė“. 
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Pjaunu pavojingus, 
avarinius medžius. 
Tel. +370 690 51875

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją, taip pat virėją ir indų 

plovėją sezoniniam darbui
Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 

Vienkiamių g. 5 , Jaskonys

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto 
sutvarkymas, pirkimas. 

Tel. +370 62875156

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI RENOVUOJU 
BALDUS.

Tel. 8 601 93274 
www.rebarta.com

Vąšeliu neriu žaislus, darau proginius užsakymus, 
stalo padėkliukus. Priimu individualius užsakymus. 

„Facebook“: „Su meile, Mama“,  
„Instagram“: „su meile.mama“.  

Tel. +370 607 06385

Žolės pjovimas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 650 69977

Parduoda skaldytas 
lapuočių/spygliuočių 

malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. 

Atveža.  
Tel. +370 601 46179

Autoelektrikas, kompiuterinė diagnostika, 
remontas. Galime atvykti į vietą, išrašome 
sąskaitas faktūras. Tel. +370 699 85751.

PARDUODAME JUODŽEMĮ. Tel.+370 695 59961
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Užuojautos

Pačiais gražiausiais pavasario žiedais pasidabinusiomis pievomis 
Amžinybėn iškeliavo Mama...

Tariame nuoširdžiausius užuojautos žodžius Dariui Uglikui, 
mirus mylimai Mamai.

Veisiejų 18 g. namo 2 laiptinės kaimynai. 

Karšta! Norisi gaivių gėrimų, šaltų ledų! Ir kaip svarbu teisingai išrūšiuoti tai, 
kas lieka po jų. Ledų popierėlius, indelius (ir blizgius, ir ne) reikia mesti į plastiko 
konteinerius, medinius pagaliukus, popierinius šiaudelius – į maisto konteinerius.

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro informacija

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt  

Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 arba  
el. paštu info@manodruskininkai.lt  

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!
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07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:15 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
07:45 Šuniškas pokštas.
09:30 KINO PUSRYČIAI 

Monstrai prieš ateivius.
11:25 Šunų dienos.
13:45 Žaliasis žibintas.
16:05 Policijos akademija 3. Vėl apmo-
kymuose.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Vyrai juodais dra-
bužiais. Pasaulinė grėsmė.
21:45 Gelbėtojai.
00:05 Glorija Bel.
02:10 Džekas Rajanas. Šešėlių užver-
buotas.

2024.06.01 d.
Šeštadienis

2024.05.31 d.
Penktadienis

2024.06.02 d.
Sekmadienis

2024.06.03 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 

Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Džekas Raja-
nas. Šešėlių užverbuotas.
23:10 Pasaulinė invazija. Mūšis dėl Los 
Andželo.
01:30 Žaliasis riteris.
04:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Panevėžio „7bet-
Lietkabelis“.
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
23:00 Rytoj, kai prasidėjo karas.
01:05 Nenugalėta širdis.
03:15 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
04:15 „Lego meistrai“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 Mirtinų žudikų sugrįžimas.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:45 „Krovinių karai“.
13:15 „Reali mistika“.
14:20 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Vilniaus „Rytas“ - Vilniaus „Wolves 
Twinsbet“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Oušeno try-
liktukas.
00:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
01:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
02:00 Rytoj, kai prasidėjo karas.
04:05 „Lego meistrai“.
05:00 Žinios.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Didžiosios pasaulio migraci-
jos“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:45 „Krovinių karai“.
13:15 „Reali mistika“.
14:20 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 „Pričiupom!“.
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 Į žvejybą.
21:25 „Didysis turas“.
23:00 Kerštas.
01:15 Oušeno tryliktukas.
03:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
04:35 „Krovinių karai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios. 
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios. 
22:30 VAKARO SEANSAS Brolis keis-
tuolis.
00:35 „FTB“. 
01:35 Venomas.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Programos pabaiga. 

05.29 Programa
05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Reali mistika“ 1/20. 
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Renkuosi studijuoti. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 4/12. 
15.00 „Mirties apkasai“ 1/25-26. 
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00 „Netikėtas teisingumas“ 1/40. 
20.00 Reporteris.
20.20 „Reali mistika“ 1/21. 
21.25 „Rojus“ 1/77. 
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 4/12. 
01.30 „Mirties apkasai“ 1/25-26. 
02.30 Lietuvos mokyklos.
03.00 „Rojus“ 1/77. 
03.40 „Neatrasta Rusija“ 1/45. 
04.00 Lietuvos mokyklos.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“ 1/60.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriausia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Fina-
lo rungtynės. Tiesioginė transliacija.
21:00 Stebuklas virš Hadsono.
22:55 „Didysis turas“.
00:20 Kerštas.
02:35 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga. 

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Nuostabus protas“.
12:00 PREMJERA „Nepaleisk mano 
rankos“.
14:00 PREMJERA „Nenugalima mei-
lė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“. 
17:55 „LIDL grilio talentai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Kelias į Eldoradą“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Mė-
nulio kritimas“.
23:55 „After. Kai mes susitikom“.
02:10 „Bornas. Palikimas“.
05:00 „Havajai 5.0“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:30 „Į sveikatą!“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ .
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Patagonija. Gyvenimas pasau-
lio pakraštyje“.
13:00 „Izraelio laukinė gamta“.
14:10 „Princesė ir pusė karalystės“.
16:20 „Šuns tikslas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Geri berniu-
kai“.
23:50 „Mitika. Mirties burtininkas“.
01:45 „Pažeistas“.
04:00 „Šuns tikslas“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ .
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:05 PREMJERA „Laukinė Meksika“.
14:15 „Skola tėtušiui“.
16:35 „Kietas tėtušis“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Metam monetą“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS 
„Džeisonas Bornas“.
23:30 „Vakarienė“.
01:55 „Mėnulio kritimas“.
04:35 „Havajai 5.0“.
05:30 „Goldbergai“.

06:00 „Svajonių sodai“.
07:00 „TV pagalba“.
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Nuostabus protas“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 PREMJERA „Ūkininkai ieško 
meilės“.
20:30 „Žaidimų kambarys“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Il-
sėkis ramybėje“ departamentas“.
00:25 „Pražūtingasis Londonas“.
01:30 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:40 „Jausmų audros“.
04:45 „Goldbergai“.
05:10 „Pražūtingasis Londonas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.

09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.

09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Vasara prie piliakalnio. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. Dokumentinė kelio-
nė po entuziastų gyvenimo užkulisius.
20:30 Panorama.
21:00 Rinkimai 2024. Kandidatų į Euro-
pos Parlamentą debatai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Birmingamo gauja.
24:00 Komisaras Reksas.
00:50 Entuziastai. Dokumentinė kelio-
nė po entuziastų gyvenimo užkulisius.
01:45 Rinkimai 2024. Kandidatų į Euro-
pos Parlamentą debatai. 
03:15 Savaitė. 
04:10 Kas ir kodėl? 
04:35 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:30 „Beprotiškos melodijos“.
08:00 „Linksmieji Tomas ir 

Džeris“.
08:30 Tomas ir Džeris. Pasaka apie 
Spragtuką.
09:30 KINO PUSRYČIAI Monstrų šei-
mynėlė 2.
11:35 Kosminiai gelbėtojai.
13:25 Dingęs princas.
15:30 Nuogas ginklas. Iš policijos me-
traščių.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Nepaprastas Žmogus-Voras 2.
22:15 Venomas.
00:20 Kovos klubas.
03:10 Gelbėtojai.
05:15 Programos pabaiga.

00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.
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06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 

Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios. 
22:30 VAKARO SEANSAS Zodiako 
sugrįžimas.
00:40 „FTB“.
01:40 Brolis keistuolis.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Programos pabaiga.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano karas. Afganista-
nas“. 1/5. 

 07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Reali mistika“ 1/21. 
10.00 „Pėdsakas“ 3/29. 
11.00  „Rojus“ 1/77. 
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 4/13. 
15.00 „Reali mistika“ 2/29. 
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Žvaigždžių kvarteto“ koncertas. 
18.00 Reporteris. 
18.30 Švarūs miestai.
19.00 „Netikėtas teisingumas“ 2/1. 
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“ 1/22. 
21.25 „Rojus“ 1/78. 
22.30 Reporteris. 
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Žvaigždžių kvarteto“ koncertas.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 4/13. 
01.30 „Reali mistika“ 2/29. Dokumen-
tinė realybė. 
02.30 Švarūs miestai.
03.00 „Rojus“ 1/78. Melodrama. 
03.40 „Neatrasta Rusija“ 1/46.
04.00  Švarūs miestai.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“ 3/29. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Fi-
nalo rungtynės. Tiesioginė transliaci-
ja.
21:00 Jūrų pėstininkas 6. Atkakli 
kova.
22:45 Stebuklas virš Hadsono.
00:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
01:45 „Iškvietimas“.
02:45 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios. 
22:30 VAKARO SEANSAS 24 valan-
dos gyventi.
00:20 „FTB“.
01:20 Zodiako sugrįžimas.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:20 Programos pabaiga. 

05.29 Programa
05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano karas. Afganis-
tanas“. 

07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Žvaigždžių kvarteto“ koncertas.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. 
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriausia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Fi-
nalo rungtynės. Tiesioginė transliacija.
21:00 Purvini farai.
23:15 Jūrų pėstininkas 6. Atkakli kova 
01:00 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
02:05 „Daiktų gaivintojai“.
03:05 „Kas namie šeimininkas?“.
03:35 Viduramžių Žemaitijos mįslės. 
05:00 Žinios. 
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios. 
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.

05.29 Programa
05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Redakcija.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“..
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Fi-
nalo rungtynės. Tiesioginė transliaci-
ja.
21:00 Greitojo reagavimo būrys.
23:20 Purvini farai.
01:35 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
02:40 „Didžiosios pasaulio migraci-
jos“.
03:45 „Daiktų gaivintojai“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios. 
05:55 Programos pabaiga. 

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“.
07:00 „TV pagalba“.

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Nuostabus protas“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 PREMJERA „Ūkininkai ieško 
meilės“.
20:30 „Žaidimų kambarys“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Pa-
grobimas“.
00:25 „Pražūtingasis Londonas“.
01:30 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:45 „Goldbergai“.
05:10 „Pražūtingasis Londonas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Rinkimai 2024. Kandidatų į Euro-
pos Parlamentą debatai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Birmingamo gauja.
24:00 Komisaras Reksas.
00:50 Tai kur toliau? 
01:45 Rinkimai 2024. Kandidatų į Euro-
pos Parlamentą debatai. 
03:15 Stilius. 
04:10 Kas ir kodėl? 
04:35 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Bėgliai. Tuneliu į laisvę. A. Žemai-
tis. Dokumentinis filmas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Birmingamo gauja.
24:00 Komisaras Reksas.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Bėgliai. Tuneliu į laisvę. A. Že-
maitis. Dokumentinis filmas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Čia mano sodas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 PREMJERA „Ūkininkai ieško 
meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Princas“.
00:25 „Velniai“.
01:35 „Havajai 5.0“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Goldbergai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Dinastijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Rinkimai 2024. Kandidatų į Euro-
pos Parlamentą debatai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Birmingamo gauja.
24:00 Komisaras Reksas.
00:50 Dinastijos. 
01:45 Rinkimai 2024. Kandidatų į Euro-
pos Parlamentą debatai. 
03:15 Istorijos detektyvai. Istorinė pu-
blicistika. 
04:10 Kas ir kodėl? 
04:35 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Ūkininkai ieško meilės“.
07:00 „TV pagalba“.
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Nuostabus protas“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 PREMJERA „Ūkininkai ieško 
meilės“.
20:30 „Žaidimų kambarys“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Nuodinga rožė“.
00:25 „Pražūtingasis Londonas“.
01:35 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:45 „Goldbergai“.
05:10 „Pražūtingasis Londonas“.

Reikalingi darbuotojai mėsos perdirbimo gamykloms 
Norvegijoje. Darbas gerai apmokamas.  
Tel. +370 655 53125, +370 656 15312,  

+370 654 54564

UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti 
prie draugiško kolektyvo kambarių tvarkytojus 

(-as). Darbas pamainomis, mėn. atlyginimas – 924 
Eur. Kreiptis tel. +370 659 18582.

Pateikti atlyginimai, neatskaičius mokesčių. CV siųsti 
sanatorija@draugyste.lt

15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualių 
pokalbių laida. 
18:30 Žinios. 
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Godumas.
00:40 „FTB“.
01:40 24 valandos gyventi.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:20 Alchemija. VDU karta. 
04:50 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“.
05:20 Programos pabaiga. 
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106
Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame visus vidaus 
apdailos, elektros, 

santechnikos darbus. 
Tel. +370 618 45741

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472Parduodame juodžemį 

ir smėlį, galime 
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 698 72320

Prie turgavietės parduodami du šalia esantys 
kioskai. Tel. +370 650 96000

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra  

nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

NAUJAI ATIDARYTAS POILSIO NAMELIS NETOLI 
DRUSKININKŲ IEŠKO MASAŽUOTOJŲ

Darbo pobūdis:
Viso kūno atpalaiduojantis masažas 
atliekamas vienu atvažiavimu vienam arba 
dviem asmenims.
Reikalavimai:
Nuosavas automobilis ir galimybė pagal 
poreikį atvažiuoti į Randamonis, netoli 
Druskininkų.
Galimybė dirbti vakarais bei savaitgaliais.
Darbo užmokestis derinamas individualiai.

Kontaktai – Evelina, tel. +370 601 43887

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 4 200 Eur. 
Tel. +370 682 48474

Parduoda 12 ha žemės ir 1 ha 
– prie Azagio ežero. Parduo-
dama 1 ha, 0, 32 ha ir 0, 38 ha 
miško. Tel. +370 698 14209

Parduodamas garažas Balta-
šiškėje. Tel. +370 645 08267

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 41 900 Eur. Tel. 
+370 651 73934

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina –11 500 Eur. 
Tel. +370615 47971

Perka nekilnojamą turtą

Perku garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka sklypą, apleistą sodybą 
arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. 
Tel. +370 631 51057

Perka 2 arba 3 kamba-
rių butą Druskininkuose.  
Tel. +370 676 65885

Perka garažą Druskininkų 
miesto ribose. (Iki 7000 Eur). 
Tel. +370 647 30030

Pirkčiau sodybą ar že-
mės sklypą prie ežero.  
Tel. +370 61257651

Perku žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 61257651

Ieškomas pirkti žemes 
ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +37062875156

Nuoma

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Vytauto g. 4, plotas – 52 
kv. m, 6 aukštas, liftas, reno-
vuotas namas, kaina – 70 000 
Eur. Tel. +370 640 21117

Parduodamas 3 kamba-
rių butas renovuotame 
name (renovacijos pasko-
la išmokėta), Druskininkų g.  
Tel. +370 686 55692

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas autentiškas, 
naujai restauruotas, 80 kv. 
m ploto gyvenamasis namas 
su vaizdu į Raigardo slėnį, 15 
arų sklypu ir papildomais sta-
tiniais. Kaina – 125 tūkst. Eur. 
Tel. +370 602 28830

Parduoda sodą Viečiūnuose, 
„Paparčo“ bendrijoje. Sodas 
patogioje vietoje, su vasarna-
miu. Tel. +370 674 13556

Parduodamas 22 arų namų 
valdos sklypas Viečiūnuose, 
šalia komunikacijos, elek-
tra, puikus privažiavimas.  
Tel. +370 624 69222

Pylimo g. namų valdos žemės 
sklypas 9 arai, kaina – 25 000 
Eur. Tel. 8 615 92039

Parduodamas 6,39 a. sodo 
sklypas „Eglės“ soduose, 
Dainavos 9-oji g. 4. Šiam 
sodo sklypui yra parengtas 
projektas ir išduotas staty-
bos leidimas individualaus 
namo statybai. Sklypo terito-
rija sutvarkyta, įrengti nauji 
pamatai namo statybai, at-
naujinti visi reikalingi doku-
mentai. Kaina – 50 000 Eur.  
Tel. +370 607 20911

Parduoda 13 arų ploto, taisy-
klingos stačiakampio formos 
namų valdos sklypą Snaigupė-
je, Paraistės g. 19E, šalia skly-
po – elektra, asfaltuotas priva-
žiavimas. Tel. +370 612 67489

Išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos, plotas – 
550 kv. m, 1 aukštas, aukštis 
– 5, 5 m, antras aukštas – 200 
kv. m, aukštis – 2, 6 m, atski-
ras pastatas (plotas – 1500 kv. 
m, galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. 8 612 12197

M. K. Čiurlionio g. išnuomo-
jamas 2 kambarių butas su 
baldais ir buitine technika 
renovuotame name, trečia-
me aukšte. Netoli yra įvai-
rios parduotuvės ir turgus.  
Tel. +370 699 30227

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas garažas prie 
„Eglės“ sanatorijos, ant kalno. 
Nuomos kaina – 50 Eur / mėn. 
Tel. +370 615 12618

Išnuomojamas garažas su 
duobe, elektra. Uždara terito-
rija, stebima vaizdo kamero-
mis, patekimas su vartų korte-
le. Kaina – 35 Eur / mėn. Tel. 
+370 622 21177

Išsinuomotų
Šeima išsinuomotų 3 kamba-
rių butą ilgesniam laikui, ga-
lima be baldų. Nuomos kaina 
– iki 300 Eur. Tel. +370 644 
84291, +370 644 41167

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduodame pušinę kapotą 
malką. Tel. +370 690 25050

Parduoda skaldytas lapuočių 
/ spygliuočių malkas: beržas, 
juodalksnis, pušis. Atveža. 
Tel. +370 601 46179

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Įvairios medienos malkos: rąs-
teliai, kaladės, kapotos. Prista-
tome nemokamai. Tel. +370 
698 39795

Žemės ūkio produkcija
Parduodami arbūzų ir melio-
nų daigai. Kaina – 2,25 Eur / 
vnt. (Neravų 145C, Neravų k.). 
Tel.+37068729055

Parduoda įvairius daiktus
Parduoda gegnes 5x15x600, 
5x10x600.  
Tel. +370 683 32507

Nebrangiai parduodama nauja 
medinė, impregnuota valtis. 
Tel. +370 615 48057

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristatome į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Parduoda naują sulčiaspaudę 
už 20 Eur, bulvių tarkavimo 
elektrinę naudotą mašinėlę – 
už 15 Eur. Tel. +370 610 00964

Parduoda keturis kubus pen-
kių metų pjovimo viengubo 
pjovimo, 5 centimetrų storio, 6 
m diles. Savadarbę vienaašę 
traktoriaus priekabą, su doku-
mentais. Du dvivagius plūgus, 
vienas – hidrafikuotas. Tel. 
+370 698 89943

Parduoda 4 plastikinius lan-
gus. Tel. +370 655 49777

Parduodamos profesionalios 
trifazės staklės (obliuoja, fre-
zuoja, pjauna, stalo ilgis – 2,10 
m, plotis – 0,80 m, volo ilgis 
– 0,3 m), kaina – 205 Eur, ja-
poniškas sodo traktorius „BO-
LENS“ (15 AG, „Mitsubichi“ 
dyzelinis variklis), vieno tilto, 
yra kablys automobilinei prie-
kabai tempti, pridedami padar-
gai (freza, plūgas, akėčios), 
kaina – 2050 Eur. Galima de-
rėtis. Tel. +370 614 76626

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Ieškau senų laikų įvairių indų 
rinkinių, gali būti ir pavieniai. 
Tel. +370 670 65699

Automobiliai ir jų dalys

Parduodami „Opel Vectra“ 
automobilio R16 ratai, kai-
na – 60 Eur už komplektą.  
Tel. +370 623 09871

Ieškomas pirkti senas, ge-
ros būklės automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Dovanoja

Dovanoja 2 vyriškus (rusiš-
kus) dviračius ir kartu po vie-
ną priekinį ratą kiekvienam, 
taip pat 26 colių ratų dviračiui 
dovanoja 2 ratus ir purvo ap-
saugas, 2 bagažines 26 colių 
ratų dviračiui, taip pat 26 co-
lių ratų dvi padangas dvira-
čiui, 10 numerio rankinio ma-
limo mašinėlę mėsai malti.  
Tel. +370 610 00964

Dovanoju ketaus vonią 
(150x60). Yra defektų. Tel. 
+370 611 54747

Ieško darbo

Ieško darbo sodyboje, gali 
atvažiuoti du kartus per 
savaitę ir joje padirbėti.  
Tel. 8 692 44465

Ieško valytojos darbo, ilgame-
tė patirtis, gali prižiūrėti seno-
lius, padėti namų ūkyje, valyti 
ofiso / namų patalpas. Tel. 
+370 645 25413

Reikalinga

Reikalinga moteris, galinti pa-
dėti 80 m. moteriai, gyvenan-
čiai Gailiūnuose, pasigaminti 
valgyti, padėti susitvarkyti 
namus, nupirkti maisto ir pan. 
Susidomėjusiems pateiksime 
daugiau konkretesnės infor-
macijos. Skambinti telefonu 
+370 613 26413.

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje teikiamos 
teisinės paslaugos civilinėse bylose (santuokos nutraukimo, 

išlaikymo priteisimo, paveldėjimo ir visose kitose). 
Nemokamai konsultuoja parduodant, perkant, nuomojant 

nekilnojamąjį tur tą. Tel. +370 698 87626
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Dizainas – Prilipo.lt
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Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Pakviesk tėtį 
birbirželio 2 dieną į 

pasimatymą vandens 
parke, o mes Jums 

padovanosime vieną 
papildomą valandą 

pramogų!*


